
APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

28.08.2024. 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-7 

“Tiskādi-Ustroni—Viļāni-Vītoli-Gasuļi-Vecružina” 

2024./2025. mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 6:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Skudnovka 6:40  

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Ustroni 6:45  

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunmurāni 6:50 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Viļāni  6:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Strupļi 7:02 

Murāni-Mortiški-Deneliški, V572 Sokolki 7:10 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Vītoli, Ciskādi 7:16 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Sakstagals 7:20 

Vecružina-Deneliški, 8802, pašv.ceļš Kurteņi, Sprinda 7:25 

Vecružina-Deneliški, 8802, pašv.ceļš Gasuļi 7:30 

Vecružina-Deneliški, 8802, pašv.ceļš Vecružina 7:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka iela 4 Vecružina, Tiskādu pamatskola 7:45 

       Reisa garums 55 km  / Reisa ilgums:  1h 15 minūtes  

      Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 33 

      Transports:  Mercedes Benz 0404  / Šoferis: A.Brokāns 

  



2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas 

laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka iela 4 Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

15:35 

Vecružina-Kurteņi, 8801, pašv.ceļš Gasuļi 15:50 

Vecružina-Kurteņi, 8801, pašv.ceļš Kurteņi, Sprinda 15:55 

Ciskādi-Kurteņi, 8612,Sakstag.pag.ceļš Vītoli, Ciskādi 16:00 

Ciskādi-Dricāni V552 Sakstagals 16:04 

Murāni-Mortiški-Deneliški, V572 Sokolki 16:16 

:Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Strupļi 16:19 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Viļāni 16:26 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunmurāni 16:34 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Ustroni 16:39 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Skudnovka 16:44 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 16:54 

        Reisa garums 55 km  / Reisa ilgums:  1h 19 minūtes  

                      Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 33 

                      Transports:  Mercedes Benz 0404  / Šoferis: A.Brokāns 



 


